
 

 

UCHWAŁA NR XXII/173/12 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Lędziny nr LVIII/405/10 z dnia 25.03.2010 r. w sprawie 

ustalania zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Lędziny  

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 21.06.2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266 z późniejszymi zmianami), po przeprowadzonych 

konsultacjach społecznych  

Rada Miasta uchwala:  

§ 1. Zmianie ulega § 8, który otrzymuje brzmienie:  

- 1. Wnioski mieszkaniowe podlegają weryfikacji raz w roku w terminie do końca pierwszego kwartału.  

- 2. Niezłożenie zweryfikowanych wniosków mieszkaniowych w terminie, o którym mowa w pkt 1 skutkować 

będzie skreśleniem z listy uprawnionych do ubiegania się o przydział mieszkania komunalnego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Teresa Ciepły 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2012 r.

Poz. 2586


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




